Raniere Gomes da Silva, Elena Natch Fortes.  

00175 - 01002053781-6 
Autor: Raimundo Nonato Pereira Moraes, Réu: Banco da Amazônia S/A => FINAL DE SENTENÇA: (...) Face ao exposto, julgo o 
pedido procedente para condenar o réu ao pagamento de indenização fixada em R$ 5.337,80 (cinco mil, trezentos e trinta e sete reais e 
oitenta centavos), com juros e correção monetária a partir desta data. Condeno ainda o réu ao pagamento das custas processuais e de 
honorários advocatícios arbitrados em 20% do valor da condenação. Boa Vista, 09/06/03. Dr. Mozarildo Monteiro Cavalcanti - Juiz de